
0Spr  1579/2016 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

      

Praha dne 14. září 2017 

O p a t ř e n í  

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

 
 

Rozvrh práce na rok 2017 v částech týkajících se občanskoprávního úseku a úseku správy 

soudu, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení soudu a 

vzhledem ke jmenování Mgr. Renaty Valešové soudkyní zdejšího soudu, 

 

se s účinností od 1. 10. 2017 

 

 mění takto: 

 

 

1. V senátu 31C se soudci Mgr. Zdeňkovi Lehovcovi zastavuje nápad. 

 

2. Soudkyni Mgr. Renatě Valešové se přidělují věci nově napadlé do senátu 18 C 

v době od 1. 10. 017. 

 

3. Soudkyně Mgr. Jana Jurečková nadále vyřizuje věci v senátu 18C napadlé do dne 

30. 9. 2017. 

 

4. Soudkyně Mgr. Renata Valešová a soudkyně Mgr. Jana Jurečková se vzájemně 

zastupují s tím, že další (následující) zastupující soudkyní soudkyně Mgr. Jany 

Jurečkové je soudkyně Mgr. Iveta Nedozrálová. 

 

5. Soudkyni Mgr. Janě Jurečkové se přiděluje asistentka Mgr. Petra Jelínková, která 

provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, 

v nichž je zákonným nebo zastupujícím soudcem Mgr. Jana Jurečková, a to v rozsahu 

1/2 své pracovní náplně.  

 

6. Soudci Mgr. Petrovi Novákovi se přiděluje asistentka Mgr. Dominika Bušková, která 

provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, 

v nichž je zákonným soudcem Mgr. Petr Novák, a to v rozsahu ½  své pracovní 

náplně.  

 

7. Asistentka Mgr. Dominika Bušková od 1. 10. 2017 nadále neprovádí úkony a 

nerozhoduje ve věcech, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr. PhDr. Alena Novotná, 

Ph.D. 

 



8. Soudkyně Mgr. Renata Valešová se zařazuje v abecedním pořadí do Seznamu soudců 

v  senátu 33Nc - Rozhodování ve věcech občanskoprávních, oddíly rejstříku - 

všeobecný, předběžná opatření, zajištění důkazů, oznámení výhrady, osvobození od 

soudních poplatků a ustanovení zástupce,  dále oddíly rejstříku - předběžná opatření-

opatro, předběžná opatření-domácí násilí a oddíl rejstříku rozhodci,  viz. příloha č. 2 

RP (Soudci občanskoprávního úseku dle časové posloupnosti a abecedního pořadí). 

 

9. Asistent soudce Mgr. Ondřej Hula se vyřazuje z přílohy č. 3 rozvrhu práce ( Seznam 

asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku ) a z přílohy č. 

5 rozvrhu práce (Seznam asistentů a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a 

trestního úseku pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na 

rozhodnutích). 

  

10. V Obecné části Rozvrhu práce se provádí tyto změny:   

 

Vyšší podací oddělení:  

- vyřazuje se: Václava Nedopilová.  

- zařazuje se: Pavlína Karlovská 

- provádí lustraci a zápis došlých podání, 

- zajišťuje datové schránky, zajišťuje e-podatelnu,  

- provádí konverzi dokumentů z moci úřední 

 

11.  Soudkyně JUDr. Luďka Horajsová byla jmenována do funkce místopředsedkyně 

Obvodního soudu pro Prahu 1 s účinností od 1. října 2017. Na rozsahu činností 

v oblastech soudní správy, soudního dohledu a státního dohledu nad činností soudních 

exekutorů a notářů, jimiž byla JUDr. Luďka Horajsová pověřena v době od 1. ledna 

2017, se nic nemění. 

 

12. Opatření předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 na úseku civilním ze dne 9. 8. 2017, 

č. j.: 0Spr 1579/2016 se v bodě 11. opravuje tak, že JUDr. Adéla Vehovská plní 

povinnosti vyšší soudní úřednice. 

13.  V senátu 15C se soudci Mgr. Radkovi Paclíkovi zastavuje nápad na dobu  

od 1. 10. 2017 do 31. 10. 2017. 

 

 

 

                                                        JUDr. Michal P r i n c 

                                                         předseda Obvodního soudu 

                                                          pro Prahu 1 
  


